
(*) Válido para vehículos livianos. No válido para vehículos pesados, camiones,
buses y minibuses.

Lima - Arequipa

RUTA TOTAL (Inc. IGV)

Lima - Piura

Lima - Chiclayo

Lima - Trujillo

Lima - Huancayo

Moneda: Dólares Americanos (US$)

$ 445

$ 420

$ 370

$ 320

$ 280

COSTOS DE TRASLADO DE UNIDADES*


